cos duorum canonicatuum et prebendarum sacerdota- 
lium, quorum canonici per ejusdem loci statuta antiqua 
ad continuam residenciam tenebantur, et tarn in ea quam 
in dicta regia capella sive ecclesia de Tikhill, per vicarios 
et cantariarum cantaristas sive capellanos ac pueros cho- 
ristas, ceterosque sacerdotes et ministros earundem regia¬ 
rum capellarum sive ecclesiarum temporales et ad nutum 
dictorum abbatis, prioris, et conventus amovibiles, per 
quos antiquitus ea fieri solent, divina officia congrue cele- 
brentur, sine aliqua aut alicujus eorundem stipendiorum, 
que nunc et in presenti percipiunt, diminucione quoquo 
modo facienda, et in parochialibus ecclesiis eisdem prio- 
ratui et ecclesiis sive capellis regiis annexis animarum 
cura nullatenus negligatur, sed eorum congrue supporten- 
tur onera consueta; ita tamen quod dicti duo canonici, 
sacerdotesque et ministri alii in dictis collegiatis et eccle- 
sijs sive capellis regiis nullum jus capituli aut aliud, preter 
stipendium quod in presenti percipiunt, sibi vendicent in 
futurum, sed sub jurisdictione et regimine dictorum 
abbatis, prioris, et conventus remaneant imperpetuum; 
nos enim presentes litteras et in eis contenta per quas- 
cunque revocaciones unionum, annexacionum, et in- 
corporacionum, suppressionum et extinccionum effectum 
non sortitarum, eciam quascunque derogatoriarum dero- 
gatorias, aliasque fortiores et efficaciores clausulas in se 
continentes, que a nobis vel sede predicta forsan imposte- 
rum eciam ex quibusvis causis emanare contigerit, nulla¬ 
tenus revocari seu suspendi posse, sed ad hoc in revoca- 
cionibus et suspensionibus predictis non comprehendantur, 
extunc effectum sortitas censeri, sicque ab omnibus judi- 
cari et reputari debere, irritum quoque et inane, si secus 
super hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel igno- 
ranter contigerit attemptari, decernimus. 

Nulli ergo hominum liceat hanc paginam nostre sup¬ 
pressions, extinctionis, applicaeionis, appropriacionis, as- 
signacionis, voluntatis, mandati, et decreti infringere, etc. 

Dat. Romm apud sanctum Petrum, anno incarna- 
cionis dominice millesimo quingentesimo quarto, tercio 
decimo kal. Junii, pontificatus nostri anno primo. 

Sigismundus. 

D. De Comitibus. 

Julius Papa Secundus. 

Sub sigillo plumbeo a fills sericis fiavi rubeique coloris 
pendente. 

NUM. LXXXVI. 

Alia Sulla ejusdem Julii Papce pro confirmacione et ex- 
empcione ejusdem Regies Capella. Westmonasterii. 

[Ib. p. 100. A.D. 1504. ex. Autog.] 

Julius episcopus, servus servorum Dei, ad perpetuam 

rei memoriam. 
Admonet injunctum nobis desuper apostolice servi- 

tutis officium, ut singulorum catholicorum principum et 

regum votis, per que in ecclesiis et monasteriis divini cul- 
tus augmentum suscipere, et animarum salus provenire 
possit, ac eciam pauperibus miserabilibusque personis de 

opportuna necessariaque subvencione valeat salubriter 
provideri, libenter annuamus ac favoribus prosequamur 
oportunis. 

Sane pro parte dilectorum filiorum, Johannis abbatis 
ac prioris et conventus monasterii Westmonasterii, ordinis 
sancti Benedicti, Londoniensis dioecesis, nobis nuper exhi- 
bita peticio continebat, quod carissimus in Christo filius 
noster Henricus Anglie rex illustris Septimus, de ejus pro¬ 
pria salute recogitans, ac cupiens terrena in celestia, et 
transitoria in eterna felici commercio commutare, pia duc¬ 
tus devocione, quandam capellam cum una cantaria, sub- 
invocacione beate Marie Virginis cum augmento trium 
monachorum Presbyterorum, et duorum conversorum, ul¬ 
tra numerum qui in dicto monasterio existere consuevit, 
vel esse debuit, qui inibi pro anime sue salute celebrare et 
orare tenerentur, ac unam domum eleemosinariam pro 
tredecim viris pauperibus, quorum unus sit presbyter se- 
cularis, in predicta capella celebraturus, et tribus mulieri- 
bus eciam pauperibus in ipsa domo recipiendis, ac perpe¬ 
tuo confovendis et alendis infra septa dicti monasterii 
sedi apostolice immediate subjecti, fundare et edificare, 

SSlestmmdtrr fttouagterg* 319 

seu edificari facere incepit, una cum deputacione et ordi- 
nacione certarum pecuniarum, singulis ebdomadis verbum 
Dei clero et populo inibi evangelizantibus et publice pre- 
dicantibus, necnon in eleemosinas pro pauperum, et quo- 
rundam scolarium in universitate studii Oxoniensis sus- 
tentacione, et aliis nonnullis piis operibus erogandarum, 
exhibendarum, et distribuendarum, prout in quibusdam 
litteris, seu instrumentis ac cartis desuper confectis dicitur 
plenius contineri; quare pro parte predictorum abbatis, 
prioris, et conventus nobis extitit humiliter supplicatum, 
ut fundacioni, deputacioni, et ordinacioni predictis pro 
illarum subsistencia firmiori robur apostolice confirma- 
cionis adjicere, ac capellam et domum eleemosinariam 
seu hospitale predicta, cum quibuscunque possessiombus, 
terris, tenementis, prioratibus, ecclesiis, capellis, decimis, 
pensionibus, porcionibus, bonis, privilegiis et pertinenciis 
universis, que impresenciarum donacione, concessione, 
largicione, et liberalitate dicti Henrici regis fundatoris 
eorundem et nostra possident, aut in futurum conces¬ 
sione pontificum, largicione regum vel principum, obla- 
cione fidelium, seu aliis quibuscumque modis prestante 
domino poterunt adipisci, sub nostra et Romane ecclesie 
proteccione, tutela, tuicione, et defensione suscipere, alias- 
que in premissis oportune providere de benignitate apos- 
tolica dignaremur. 

Nos igitur, attendentes quod singulis Christi fidelibus, 
justa petentibus, sedes predicta apostolica benigne annuere 
consuevit, et eorum peticiones ad exaudicionis graciam eo 
specialius admittere debet quo racione juris immediati, hu- 
jusmodi speciali dilectionis affectu, ei sunt astricti, hujus- 
modi supplicacionibus inclinati, eciam intuitu et contempla- 
cione prefati Henrici regis de nobis et sede predicta optime 
meriti, qui ad Dei honorem et anime sue salutem funda- 
cionem hujusmodi instituit et ordinavit, favorabiliter an- 
nuentes, fundacionem, deputacionem, et ordinacionem 
predictas, ac prout illas concernunt omnia et singula in 
quibusvis litteris seu instrumentis et cartis contenta apos¬ 
tolica auctoritate tenore presencium, ratificamus, approba- 
mus, et confirmamus, supplentes omnes et singulos defectus 
tam juris quam facti, si qui forsan intervenerint in eis- 
dem • et nichilominus capellam ac domum eleemosinariam 
sive hospitale predicta, cum quibuscunque illorum per- 
sonis ac possessionibus, terris et tenementis, prioratibus, 
ecclesiis, capellis, decimis, porcionibus, pensionibus, bonis, 
privilegiis, et pertinentiis universis, que impresenciarum 
ex concessione, donacione, largicione, et liberalitate dicti 
Henrici regis fundatoris eorundem et nostra, abbas, prior 
et conventus prefati possident, aut in futurum concessione 
pontificum, largicione regum vel principum, oblacione fide¬ 
lium, seu aliis quibuscumque modis prestante domino, po- 
tuerint adipisci, a quorumcunque ordinariorum locorum, 
eorumque officialium et vicariorum in spiritualibus gene- 
ralium nunc et pro tempore existencium jurisdiccione, 
visitacione, et superioritate perpetuo eximimus et libera- 
mus, et sub beatorum Petri et Pauli apostolorum, ac 
sancte Romane ecclesie, cujus juris existit, et nostra tu¬ 
tela, proteccione, et defensione suscipimus, ac sub ea tan- 
tum manere censemus illorum omnium et singulorum no- 
mina, verosque annuos valores, ac si specifice et sigillatim 
presentibus insererentur pro expressis, habentes, statuen- 
tes eciam ut omnia et singula predicta eisdem abbati, 
priori, et conventui, ac abbatis et prioris predictorum suc- 
cessoribus firma et illibata perpetuo permaneant et con- 
serventur, ita ut nullus contra prefata seu eorum aliquid, 
sancte Romane ecclesie concessione, nostraque con- 
firmacione roborata, ac sub nostra et dicte sedis protec¬ 
cione et tutela suscepta et recepta aliquid agere audeat, 
vel quoquo modo ea deinceps infringere vel minuere pre- 
sumat: Quocirca venerabilibus fratribus nostris, archiepis- 
copo Cantuariensi, et Wintoniensi ac Londoniensi epis- 
copis, per apostolica scripta mandamus quatinus ipsi vel 
duo, aut unus eorum, per se, vel alium, seu alios presentes 
litteras, et in eis contenta quecunque, ubi et quando ex- 
pedire cognoverint et quotiens pro parte abbatis, prioris, 
et conventus predictorum seu alicujus eorum fuerint de- 
super requisiti, solemniter publicantes, ac eis in premissis 
efficacis defensionis presidio assistentes, faciant auctoritate 
nostra eosdem abbatem, priorem, et conventum pacifica